(22) *..... P. Cominius Spoletinum, quo accusante, defendi C. Cornelium in quo et compositum dicendi genus et acre et expeditum fuit.* Cicer. de Claris Oratoribus Cap. 78.

(23) .... les comédies appellées *trabeatae*, on en attribue l'invention a Caius, Melissus. Les acteurs y paraissaient *in trabeis*, et y jouaient des triomphateurs, des chevaliers. La dignité de ces personnages si peu propres au comique, a répandue bien de l'obscurité sur la nature de ce spectacle. Encyclop. Tom. III. pag. 634, v. Comédie.

(24) Svetonius de genere vestium apud Servium ad Aen. VI, 612. - Plin. Lib. VIII. 74. - Oct. Ferrar. de Re. Vest. Lib. II. 4, 5

(25) *Heic tum Romuleos proceres, trabeataque Caesar*

*Acmina mille simul iussit discumbere mensis.* Stat. in Epul. Dom.

(26) Ovid. De Pont. Lib. IV. ultima elegia.

(27) *Caius Melissus Spoleti natus, ingenuus, sed ob discordiam parentum expositus, cura et industria educatoris sui altior studia percepit: ac Maecenati pro grammatico muneri datus est. Cui quum se gratum et acceptum in modum amici videret, quamquam adserente matre, permansit tamen in statu servitutis: praesentemque conditionem verae origini anteposuit. Quare cito manumissus, Augusto et insinuatus est. Quo delegante, curam ordinandarum bibliothecarum in Octaviae porticu suscepit. Atque, ut ipse tradit, sexagesimum aetatis annum agens, libellos Ineptiarum, qui nunc Jocorum inscribuntur componere instituit: absolvitque centum et quinquaginta, quibus et alios diversos postea addidit. Fecit et novum genus Togatarum, inscripsitque Trabeatas.* Svetonii de Illustrib. Gram. § 21.

(28) Una porta anche la nota del consolato, che risponde all'anno di Cristo 414. vedi Iscrizioni n. 132, 133, 134, 135, 136.